FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
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FECHA
Fecha de prueb DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
2023-08-2; o FXOmere © razon social Documento de identidad J
Direcoion O NELSONGLL CC (X) NIT () CE () No. 70813639
CRA 82 D NUM 1 Teléfono Ciudad Departamento I
240040 1000000 Medellin Antiogquia
\iaca a2 DATOS DEL VEHICULO
is Servicio Clase Marca Linea
i Colombia Publico Campero Renault Duster
\nggeb No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
e 10027976410 2022-12-16 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD401PM503236
- Motor Tipo Motor Cilindra Kilomet ; ‘ ' i indaj
A4G0DOAETT6 Py K je ilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

e

92023-08-23.:KK528.17.02! | B 81202370823 | KKBPBYH7:03

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 76.00 Derecha 75.60 zquierda 60.90 Derecha 63.30 %
Frenos
ItE:n:alm. Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 252 3
oierdo 220900 434100 N [nC 528.00 99300 N 12,60 30 %
6400 50 % leos )
oierdo 250900 328800 N [oC ., 239000 343200 N 4.74 30 %
1Y . ie 3 Eje 3
i':;;‘a Minimo  Unidad Ez‘;uierdo N |perecho N %
je 4 Eje 4
" ;uierdo N |perecho N %
28.20 18 ° IEes N Sje 5 ) N "
izquierdo erecho
Desviacion lateral
e3 Eed Ee 5 Maximo
6o 1 ReX 9 o 10 Unidad mvkm
0.25 0.03 -
Inspeccion Visual
ICUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Asec General -
Paratrisas ICUMPLE Cojinerfa CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Desempanador CUMPLE Luces allas CUMPLE Tacos CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE |Bastidor CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
Tyeras ICUMPLE [Pernos CUMPLE Lim piaparabrisas CUMPLE
| Zertd cacin Reglamentana lcuMPLE [Eje2 lanta derecha CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Reversa CUMPLE
Term nales Baterla RUALS Rotulas superiores CUMPLE Luz interna CUMPLE
S0 ICUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE
2 3 Baterla ket pnciaje Silas CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
Lacey do Pargueo cu::t: [ mingies CUMPLE Espejos CUMPLE
Reocries o Culiowine ES S Placs CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
e iu:::t: <1003 do Soguridad CUMPLE Pisos CUMPLE
cu
B Zloneria y Pintura CUMPLE Puertas CUMPLE
_iarcz o repuests ICUMPLE Cruceta
< UMPLE R - CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Yepenes ey etrovisores -
lCUMPLE £ CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Sor™ E 22 2ants zquiersa CUMPLE Eje2 llanta tzqui CUMPLE
T 1eromese de Dstance CUMPLE Triangulos ‘_e énla 2quierda
: = 1200 Tiors Evcacs CUMPLE |  |Gato CUMPLE Direccionales CUMPLE
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®1 Rin Izquierdo lc._mp,_g ‘ lExlxr?or lCLVDLE 1
\ G1
CRROCERIA \ G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS 610 SISTEMADE DIRECCION
\ G2 sis
TEMADE SUSPENSION \ G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
\ G3 INSTRUMENT
OS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G3 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO J

APROBADO: S|

X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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STEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 5.89

Eje zquierda derecha

Eje1  [487 472

Eje2 523




